

ما نظاره گر جهان نیستیم ! جهان بدست ما باید بچرخد !

حمله نظامی آمریکا به عراق عنقریب است. تدارکات حمله آغاز شده است. راهروهای سازمان ملل شلوغ است. آمریکا تلاش دارد هرچه زودتر قطعنامه اش تصویب شود. نه برای اینکه بدون تصویب قطعنامه جنگ را شروع نمی‌کند. و نه برای اینکه روسیه و فرانسه مخالف حمله نظامی آمریکا به عراق هستند. خیر! اختلاف بر سر قطعنامه، در حقیقت اختلاف بر سر غنایم جنگی است. سوال اینست که آیا آمریکا بعنوان فاتح جنگ حاضر است سهم دول اروپایی را در نظر بگیرد؟ فعلا آنها سرگرم چک و چانه زدن بر سر آینده ذخایر نفت عراق هستند. تنها چیزی که در اتاق‌های در بسته سازمان ملل و راهروهای آن مطرح نیست، زندگی و سرنوشت میلیونها عراقی است. اما مسئله فقط سرنوشت مردم عراق نیست، بلکه جنگی که با تجاوز نظامی و بمباران افغانستان شروع شد، با عراق تمام نمی‌شود. این روندی است که سرنوشت مردم کل منطقه خاورمیانه و بطور مشخص ایران را رقم خواهد زد. طوفان بر آسمان ستم‌دیده ترین، فقیرترین و تیره روز ترین مردم جهان آغازیدن گرفته می‌رود که زندگی تک تک مردم این منطقه را به تباهی کشاند.

جورج بوش و دار و دسته اش همان نمایی را دوباره به صحنه برده اند که هنگام تجاوز نظامی به افغانستان و به خاک و خون کشیدن هزاران افغانستانی بازی کردند. آنها همه حقایق را در مورد طالبان گفتند بجز یک چیز: طالبان توسط دولت آمریکا بوجود آمد و قدرت گرفت! امروز نیز در مورد جنایات صدام، قتل عام کردها در سال 1988، استفاده سلاحهای شیمیایی علیه مردم حلبچه یا طی جنگ با ایران و ... حقایق بسیاری را رو کرده اند بجز یک چیز: همه جنایات رژیم بعث عراق با کمک آمریکا و دول غربی انجام گرفت!

حالا قرار است جنگی آغاز شود که دوباره بر سر مردم عراق باران مرگ بریزد. هر چند این جنگ پیشاپیش آغاز شده است. 11 سال است که آغاز شده! در ژانویه 1991، آمریکا به همراه بیش از 32 کشور بدلیل اشغال کویت توسط عراق (که با موافقت حامدانه دولت آمریکا انجام گرفته بود!) به عراق حمله کرد. فقط طی دو هفته جنگ 350 هزار سرباز عراقی کشته شدند. هزاران هزار نفر از مردم غیرنظامی طی بمبارانها سلاخی شدند. از آن موقع تا کنون بر اثر تحریم اقتصادی عراق توسط آمریکا بیش از نیم میلیون کودک عراقی جان خود را از دست دادند. البته همه این وقایع طبق لغتنامه جدید بوش و کابینه اش جنایت علیه بشریت نیست! آنها برای پی ریزی نظم نوین امپریالیستی مدتهاست که مفاهیمی چون «ترور»، «تروریست»، «جنایت»، «صلح»، «دمکراسی» و «جنگ تجاوزکارانه»... را متناسب با نیازهای این دوره ماشین جنگی شان تغییر داده اند! بمباران مردم افغانستان برای «دمکراسی» است، حمله نظامی به عراق برای «صلح جهانی» است، مردم فلسطین که سرزمین شان اشغال شده «تروریست» هستند، سربازان اسرائیلی که در اردوگاههای فلسطینی به قتل عام جوانان مشغولند، برای "دفاع از خود" این کارها را می‌کنند. ماموریت شان برقراری «ثبات» و «آرامش» در خاورمیانه است! آمریکانه تنها بزرگترین زرادخانه سلاح های کشتار جمعی است بلکه اولین کشور جهان است که سلاح اتمی را علیه مردم بکار گرفت. اما حالا به علت «نگرانی» از سلاح های کشتار جمعی، با جنگ پیشگیرانه (نام جدید تجاوز نظامی) علیه عراق می‌خواهد تسلیحات این کشور را منهدم کند! حقیقتا جهان دیگر نمی‌تواند از این وارونه تر بدور خود بچرخد. جهان از این وارونگی و لجام گسیختگی حرص و آز سرمایه به ستوه آمده، مدتهاست که گذاشتن چرخه جهان بر روی محور انسانی و عادلانه در دستور کار همه مردم قرار گرفته است.

آري طوفاني در راه است. طوفاني كه اگر خبش را گوش به گوش نرسانيم، بار ديگر غافلگير خواهيم شد. از چاله در نيامده، برايمان چاه تدارك ديده اند!

همه به فكر مردم ايران افتاده اند: بوش چندي پيش بيانيه اي در مورد ايران صادر كرد كه در آن بطور ضمني از خاتمي و همفكرانش حمايت و جناح محافظه كار را تهديد كرده بود. بوش در اين بيانيه مدافع حقوق جوانان و زنان ايران شده بود! رامسفلد وزير دفاع آمريكا گفت، احتياجي به حمله نظامي عليه ايران نيست زيرا انتظار مي رود كه حكومت ايران زير فشارهاي شديد كه بر آن وارد است سرنگون شود، سپس از نارضايتي زنان و جوانان صحبت كرد و اينكه آرزو دارد تا زنده است تغيير حكومت در ايران را ببيند!

همزمان با تغيير و تحولات منطقه و تهديدات آمريكا اصلاح طلبان بحث خروج از حاكميت را پيش گذاشته اند. هر يك از شخصيتهاي حكومت ايران در دلبري براي آمريكا گوي سبقت از ديگري مي ربايد. "اپوزيسيون" جمهوري اسلامي شدن براي كساني كه در همه جنايات 24 ساله گذشته سهيم بوده اند مد شده است. خيلي ها ترجيح مي دهند چند صباحي را در هتل اوپن بگذرانند چرا كه امروز هيچ ميكروفي پر قدرت تر از ميكروفن زندان نيست! كم مانده است كه خامنه اي و خاتمي و رفسنجاني هم عليه جنايات سران جمهوري اسلامي سخن بگويند! درست است كه اينها در بين مردم منفور و رسوا هستند ولي بازي هنوز تمام نشده است. تا زماني كه قدرت را بدست دارند هر كاري براي فریب مردم و مهار اعتراضاتشان خواهند كرد.

همه دشمنان مردم از آمريكا گرفته تا جناح هاي مختلف جمهوري اسلامي اين واقعيت را مي بينند كه زنان و جوانان ايران آن نيروهاي اجتماعي هستند كه نقشي جدي در تحولات جامعه بازي مي كنند مي دانند كه اين نيروي اجتماعي را بايد رويش حساب كنند. اما قادر نيستند اين حقيقت را ببينند كه جامعه ما يك انقلاب را از سر گذرانده است و از نظر سياسي بسيار هشيار و بيدار است. ما زنان نيروي فعالی در آن انقلاب بودیم و بیشتر از هر بخش جامعه مزه قانون اسلامي حاكم، ايدئولوژی اسلامي حاكم، اسلام سياسي حاكم و وعده های دروغين دار و دسته حاكم را چشيديم. در روزهای انقلاب ما همراه با ساير مردم ايران ژاندارم آمريكا در منطقه يعني شاه را سرنگون كرديم. اما خميني و مرتجعین اسلامي شعار «مرگ بر آمريكا» را از ما دزدیدند و آن را از محتوا تهی و تبدیل به اسم رمزي براي سرکوب مردم کردند. برای رژیمی که آمريكا و دول غربي نطفه اش را در کنفرانس گوادلوپ بستند، شعار «مرگ بر آمريكا» وسيله اي شد تا اين واقعيت شوم را از چشم مردم انقلاب کرده و هزاران عزيز داده پنهان کند. اما امروز 23 سال گذشته است، حقايق بسياري رو شده اند، از جمله اينكه آمريكا و سرمايه هاي امپرياليستي حاميان اين رژيم اند. حكام اسلامي از بدو بقدرت رسيدن به اشكال مختلف از چوب حراج زدن بر ثروت جامعه تا قتل عام مردم و ... تلاش کردند به آمريكا و غرب بگویند كه نوكران خوبی هستند سرسپرده تر از شاه!

دشمنان مردم اين حقيقت را نيز نمی بينند كه ما حاضر نيستيم بجاي مبارزه براي رهايي مان، براي كسب حقوق انساني و برابري در همه شئونات زندگي، چشم براه لطف و مرحمت آمريكا شويم تا شايد سهمي ناچيز از آزادي جلوی مان پرتاب کند! ما ديگر حاضر نيستيم سياهي لشكر خاتمي عليه جناح ديگر و يا سياهي لشكر دفاع از حاكميت جمهوري اسلامي در مقابل آمريكا باشيم. اجازه نخواهيم داد كه مرتجعین آمريكايي و ايراني به نام ما جنايت كنند! به نام ما عوامفريبي كنند! به نام ما حكومت مرتجع ديگري را بر سر مردم خراب کند! ما خودمان در پيكار مستقل خود، رهايي بدست خواهيم آورد. قوانين ارتجاعی و فرهنگ و مناسبات عقب مانده و مردسالار را دفن خواهيم كرد. پرچم جمهوري اسلامي، پرچم آمريكا و پرچم ديگر نوكرانش را همراه با حجاب اجباري و هزاران قيد و بندي كه در اين جهان به دست و پايمان بسته اند به آتش خواهيم كشيد! ما در اين پيكار در كنار همه ستمديدگان جهان خواهيم بود. ما در كنار خواهران فلسطيني، افغانستانی و عراقي مان مي ايستيم. ما زنان اين گوشه جهان به خواهران مان در گوشه ديگر جهان مي گوئيم كه با مارش ضد جنگ و ضد هيئت حاكمه آمريكا كه اين روزها در خود آمريكا و كشورهای مختلف غرب جريان دارد همراهيم! آمريكا براي ما بجز فلاكت و سياه روزي هرگز ارمغاني نداشته است. ما از بازي امپرياليستها و تعويض نوكرانشان به ستوه آمده ایم. ما همواره قرباني جابجايي نوكران سرسپرده شان در منطقه

بوده ایم. ما می خواهیم خود سرنوشت خود را بدست گیریم! ما صدای شما مبارزان
ضد جنگ امپریالیستی در آن سوی دنیا را می شنویم که در صفوف هزاران نفره
فریاد می زنید «جنگ در جهان، به نام نه»، «جنگ بدون انتها، به نام نه»
و ما در این گوشه جهان با شما هم صدا می شویم «به نام نه!» «ما نخواهیم
گذاشت آمریکا و دول غربی خاورمیانه را به دوران مستعمره کهن ببرند!» «ما
نخواهیم گذاشت نیروهای نظامی غرب در منطقه مستقر شوند و این بار بطور
مستقیم با ارتش های سرسپرده شان در منطقه مردم را سرکوب کنند!» تاریخ
خاورمیانه به ما آموخته است و این را با خون هزاران انسان به ما آموخته
که در جنگ بین ارباب و نوکر توده ها فقط می توانند نقش قربانی را بازی
کنند. جانب گرفتن در این جنگ برای ما جز مرگ و فلاکت نصیبی نیست.
ما زنان ایرانی مدتهاست مارش خود را با گام های سنجیده و خستگی ناپذیر
آغاز کرده ایم، گوشتان را به زمین بچسبانید، از دل آن صدای گام های آرام
و مصمم ما را می شنوید. از زیر غبار مه آلود و خاکی آسمان درفش های
رهائی ما رخ می نماید. نگاه کنید یکی پس از دیگری. ما در زیر این پرچم
ها و نه هیچ پرچم دیگری در جهان مارش رهائی خود را آغاز کرده ایم....

از هشت مارس شماره 6، نشریه سازمان زنان هشت مارس
(ایرانی- افغانستانی)

Zan
Postfach 85044
51029 Köln
Germany
e-mail:
zan_dem_iran@hotmail.com